
Nowe Miasto Lubawskie, dnia 28.05.2015 r.  
AB.272.1.5.2015 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWA ŻNIENIU 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę hali sportowej wraz z zapleczem 
socjalnym oraz infrastruktur ą techniczną przy Zespole Szkół  Zawodowych w 
Kurz ętniku”. 
 
 

Zgodnie z art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zarząd Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim informuje, że unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wybór Wykonawcy robót budowlanych 
na „Budowę hali sportowej wraz z zapleczem socjalnym oraz infrastrukturą techniczną przy 
Zespole Szkół  Zawodowych w Kurzętniku” 

 
Uzasadnienie prawne:   

- na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych – zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć 
tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
- w przedmiotowym postępowaniu o zamówienie publiczne złożono 11 ofert w  terminie 
przewidzianym na złożenie ofert. Ceny wszystkich ofert przewyższają kwotę środków 
finansowych zabezpieczonych na sfinansowanie zadania w wysokości 3 300 445,45 złotych. 
Wykonawca najkorzystniejszej oferty zaoferował cenę w wysokości 4 860 338,64 zł. 
Najwyższa zaoferowana cena wyniosła 6 166 314,14 złotych. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAROSTWO POWIATOWE 
w Nowym Mieście Lubawskim  

 
WYDZIAŁ ARCHITEKTURY, BUDOWNICTWA 

 I GOSPODARKI MIENIEM  
  

 

 

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
Tel.56 /472 42 12, fax 56 /472 42 22 

E-mail: zampubl@powiat-nowomiejski.pl 
www.powiat-nowomiejski.pl 

 


